TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Manifestação nº 95 / 2024 - TRE/12A ZONA

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Desembargador(a) Corregedor(a),

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE ( 0001972464), em
resposta ao despacho de Nº 1695/2024 SEI Nº 0003456-50.2024.6.18.8038 e em
cumprimento ao inciso II do § 4º do art. 2º, esta Zona Eleitoral/Central de Atendimento
ao Eleitor informa o PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a
ser executado no ano de 2024, conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

06/03/2024 e
07/03/2024

Horário - 08:00 às
14:00 hrs

DOMINGOS MOURÃO/PI
Praça da Matriz, N° 135

Prefeitura de Domingos Mourão
Cep: 64.250-000

13/03/2024 e
14/03/2024

Horário - 08:00 ás
14:00 hrs

LAGOA DE SÃO
FRANCISCO/PI

Rua Antônio Luiz, S/N, Centro

Cartório 1° e 2° Ofício

Cep: 64.258-000

20/03/2024 e
21/03/2024

Horário - 08:00 às
14:00 hrs

MILTON BRANDÃO/PI

Rua José Martins, Centro

N° 643 Prefeitura de Milton Brandão

Cep 64.253-000

19/11/2024

Horário - 08:00 às
14:00 hrs

PEDRO II/PI

U. E. DO POVOADO LAGOA DE
SUCURUJÚ

Zona Rural de Pedro II/PI

22/11/2024

Horário - 08:00 às
14:00 hrs

PEDRO II/PI  IFPI - Bairro Engenho Novo - Periferia de
Pedro II/PI

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS
DESCENTRALIZADOS será objeto de divulgação local.

Manifestação 95 (0002285853)         SEI 0002956-62.2024.6.18.8012 / pg. 1

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

Kildary Louchard de Oliveira Costa

Juiz da 12ª Zona Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por KILDARY LOUCHARD DE OLIVEIRA COSTA, Juiz(a)
Eleitoral, em 13/11/2024, às 09:48, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002285853 e o código CRC B54DF5DA.

0002956-62.2024.6.18.8012 0002285853v2

--

Manifestação 95 (0002285853)         SEI 0002956-62.2024.6.18.8012 / pg. 2

	Manifestação 95 (0002285853)